ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.11.2016 г.   №  571

г. Сысерть

О назначении лиц, ответственных за ведение государственного адресного реестра

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 и пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от

28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства

Российской Федерации от 19 ноября 2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулировании адресов», руководствуясь Уставом Сысертского городского

округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года  № 81

(в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от

27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30,

от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. №

228, от 29.04.2010 г.  № 250. от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010

г. № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435,

от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160,

от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348, от 25.09.2014 г. №

386, от 29.01.2015 № 417, от 28.05.2015 № 442, от 29.10.2015 № 477,от 01.03.2016 № 509),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить следующих лиц, ответственных за присвоение адресов объектам

адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации, а также размещение,

изменение, аннулирование содержащихся в государственном адресном реестре сведений

об адресах:

    -Ревяга Дарья Михайловна – ведущий специалист отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского городского округа;

    -Габбасова Ляйсан Газинуровна – ведущий специалист отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского городского округа;

    -Рахматуллина Яна Рустамовна – специалист I категории отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского городского округа;

    -Двойных Мария Владимировна – главный специалист проектного отдела

Муниципального бюджетного учреждения «Муниципальный центр градостроительства

Сысертского городского округа»;

    -Боровкова Екатерина Валерьевна -  директор Муниципального бюджетного

учреждения «Муниципальный центр градостроительства Сысертского городского

округа».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

Главы Сысертского городского округа                                                          Н.В. Кузнецова

consultantplus://offline/ref=0E4CB3F4DC9E19D93A37E6D7C4E583B1A50921545E85C83A0B35E1441229E63384F953980975455E8CD6FFFBY0p1K
consultantplus://offline/ref=0E4CB3F4DC9E19D93A37E6D7C4E583B1A50921545E84CC390034E1441229E63384F953980975455E8CD6FFFBY0p1K
consultantplus://offline/ref=0E4CB3F4DC9E19D93A37E6D7C4E583B1A50921545E87CE320F39E1441229E63384F953980975455E8CD6FFFBY0p1K